
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 декабря 2020 года                                                                              № 1/2-5   

с. Глядянское 

 

Об избрании заместителя  председателя территориальной  

 избирательной комиссии Притобольного района 

 

 На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам 

заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной 

комиссии по результатам тайного голосования членов комиссии с правом 

решающего голоса, принявших участие в голосовании по выборам 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии, 

большинство голосов от установленного числа членов комиссии получила 

Ситникова Ирина Александровна.
                                                                                                   

В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации" территориальная избирательная комиссия Притобольного 

района решила: 

1. Считать избранным заместителем председателя  территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района Ситникову Ирину 

Александровну.
     

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Курганской области. 

 

 

Председатель территориальной                                                                     

избирательной комиссии                                                                                

Притобольного района                                                            Э.А. Черняк 

 

Секретарь  заседания                                                                                      

территориальной избирательной                                                                 

комиссии Притобольного района                                               П.А. Борисов 

 
 


